
 

 

関係各位 

 

2017年 8月 7日 

 

 

 

段ボール製品の価格改定について 

 

 

ダイナパック株式会社（本社：愛知県名古屋市中区 社長：杉山 喜久雄）は、 

このたび段ボール製品の価格改定をお願いさせて頂くことと致しましたのでご案内

申し上げます。 

物流コスト等の上昇に加えて、主原材料である段ボール原紙につきましては、昨年

来の世界的な古紙価格の高騰を背景として、各製紙メーカーが価格改定を実施してい

ます。 

このような環境下、弊社におきましては製造コストの低減、諸経費削減などあらゆ

る合理化に努めておりますが、コスト上昇分は吸収し難い状況となっております。今

後も安定供給を継続していくためには、下記の通り段ボール製品の価格改定に踏み切

らざるを得ないと判断いたしました。 

諸情勢をご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．対象製品  ：  段ボール製品 

 

２．改定内容  ：  段ボール原紙価格および物流コスト増加等を反映し決定 

 

３．実施時期  ：  2017年 10月 1日納入分より 

 

 

以上 

                                                


